
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №470-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2024 року, 
протокол №56,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425683 1316295 Балховітіна Аліса Олександрівна
079610 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0076411 фізичне 
виховання, 
фітнес і 
рекреація

134,480

2 13846270 1316295 Хижняк Микола Вікторович
35627427 AP 02.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326687 фізичне 
виховання, 
фітнес і 
рекреація

142,942

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13483582 1365420 Ганчева Олександра Андріївна

094105 X24 17.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238093 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

156,512

2



2 13773522 1365420 Долинна Ксенія Олександрівна

073171 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172376 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

158,749

3 13699701 1365420 Ісакова Діана Валентинівна

027370 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0275200 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

143,839

4 14109254 1365420 Миргородська Єлизавета Євгенівна

073186 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195157 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

138,614

3



5 14054544 1365420 Шестаух Ярослава Олександрівна

027422 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0286747 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

148,119

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13853680 1306936 Гуменний Микита Андрійович

039520 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306591 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

131,214

5



2 13915166 1306936 91-550710 Павло Миколайович

006420 X23 15.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

178,928

3 13622185 1306936 Наказний Тарас Олександрович

015797 ЗK 14.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0178011 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

144,964

4 14051640 1306936 Омельчак Євгеній Борисович

26691591 AP 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316465 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

142,548

6



5 14107372 1306936 Сахно Поліна Павлівна

081821 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239467 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

140,759

6 13797290 1306936 Снісаренко Сергій Петрович

025205 ЗE 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336686 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

165,652

7 13715020 1306936 Швець Данило Олександрович

081850 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0129675 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

148,891

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13699396 1316246 91-9306240 Валентин Олександрович
39074630 AP 21.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

облік і аудит 177,144

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13628212 1353126 Журибіда Іван Михайлович
074780 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0313564 фінанси і 
кредит

159,323

2 13618697 1353126 Неділько Кіріл Євгенійович
086589 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052407 фінанси і 
кредит

143,915

3 13504419 1353126 Палагнюк Євген Олександрович
019798 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285247 фінанси і 
кредит

146,419

4 13807497 1353126 Перекрест Марія Валеріївна
089933 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0318575 фінанси і 
кредит

144,407

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13896868 1316139 Ситенький Максим Борисович
093925 X24 10.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238219 фінанси і 
кредит

130,059

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14106839 1353103 Коломоєць Андрій Леонідович
25330044 AP 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0346122 управління 
проектами

143,856

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14187451 1353102 91-7615943 Владислава Сергіївна
039548 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

174,529

2 14179943 1353102 Шевцов Ігор Ігорович
039563 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308260 менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,301

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13954673 1316288 Хижняк Анастасія Олександрівна
089921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0313053 управління 
проектами

125,661

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13439473 1316929 Сахно Максим Віталійович
071645 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0106360 маркетинг 143,648

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13466014 1307398 Гречковська Софія Максимівна

076923 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244599 економіка 
бізнесу, 
економіка 
підприємства, 
організація 
торгівлі та 
комерційна 
логістика, 
підприємництв
о

146,590

15



2 14166012 1307398 Косенко Софія Андріївна

019795 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259812 економіка 
бізнесу, 
економіка 
підприємства, 
організація 
торгівлі та 
комерційна 
логістика, 
підприємництв
о

146,804

3 14089755 1307398 Лозовицький Владислав Максимович

021918 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267557 економіка 
бізнесу, 
економіка 
підприємства, 
організація 
торгівлі та 
комерційна 
логістика, 
підприємництв
о

152,743

4 13589104 1307398 Марченко Анна Олексіївна

007272 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0174799 економіка 
бізнесу, 
економіка 
підприємства, 
організація 
торгівлі та 
комерційна 
логістика, 
підприємництв
о

153,644

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13644410 1297404 Адамчук Микола Андрійович
019665 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0013639 інженерія 
програмного 
забезпечення

154,574

2 13658680 1297404 Астіон Милана Олександрівна
019673 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0293124 інженерія 
програмного 
забезпечення

157,485

3 14219990 1297404 Горохолинськи
й Богдан Олексійович

045887 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266307 інженерія 
програмного 
забезпечення

157,825

4 13646187 1297404 Добровольськи
й Євгеній Олександрович

019676 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0051291 інженерія 
програмного 
забезпечення

140,259

17



5 13648248 1297404 Каменєв Олександр Володимирови
ч

019675 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0129263 інженерія 
програмного 
забезпечення

140,794

6 13646774 1297404 Корнієнко Євгеній Олексійович
019674 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0051016 інженерія 
програмного 
забезпечення

155,596

7 14121225 1297404 Курдиновський Владислав Євгенович
019818 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0247991 інженерія 
програмного 
забезпечення

158,039

8 13723990 1297404 Курта Данило Володимирови
ч

071641 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0225924 інженерія 
програмного 
забезпечення

154,615

9 13873537 1297404 Сапун Данило Владиславович
021942 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0012624 інженерія 
програмного 
забезпечення

148,565

10 13645558 1297404 Сорокін Максим Андрійович
019812 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0122210 інженерія 
програмного 
забезпечення

156,055

11 13630494 1297404 Чупрун Дмитро Олександрович
019897 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254566 інженерія 
програмного 
забезпечення

136,336

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13733889 1311361 Маргєлов Ярослав Андрійович
019809 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0003051 інженерія 
програмного 
забезпечення

133,750

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14097133 1304623 Коротенко Володимир Володимирови
ч

081868 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0196947 комп’ютерні 
науки

157,043

2 14100074 1304623 Саливон Данило Сергійович
039562 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308295 комп’ютерні 
науки

143,291

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13445622 1345284 Каптюх Кирило Сергійович
022104 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0033751 комп’ютерна 
інженерія

149,189

2 13921981 1345284 Очковський Родіон Віталійович
126538 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336054 комп’ютерна 
інженерія

144,532

3 13768753 1345284 Суров Ростислав Анатолійович
021916 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0268402 комп’ютерна 
інженерія

157,825

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13410952 1305430 Барабаш Діана Миколаївна

021151 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0013447 інтелектуальні 
технології та 
прийняття 
рішень в 
складних 
системах

130,183

2 13452223 1305430 Сиваченко Олександр Русланович

021149 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175938 інтелектуальні 
технології та 
прийняття 
рішень в 
складних 
системах

148,977

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13666413 1342286 Коваленко Владислав Олександрович

081870 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0177811 системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

151,298

2 13725426 1342286 Степаненко Тимур Романович

093924 X24 10.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0010898 системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,961

23



3 13995599 1342286 Шрамко Діана Олександрівна

081877 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0196723 системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

149,978

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13788562 1338277 Петроченко Валерій Сергійович

41982607 AP 09.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315561 безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

134,463

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13904181 1303430 Ашрафов Максим Альбертович

079552 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0340544 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

129,786

26



2 13724742 1303430 Єрьомін Сергій Анатолійович

074791 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0219712 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

127,148

3 14146711 1303430 Скиба Дмитро Андрійович

41596357 AP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0304101 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

120,732

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

28



141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб
№

 п
/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13456178 1328184 Іконяк Олександр Андрійович

080756 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287230 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

130,240

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

30



141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб
№

 п
/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112830 1306402 Тоцький Олександр Дмитрович

956841 HT 22.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343703 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

152,029

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13718635 1309117 91-9370323 Віктор Юрійович

25863521 AP 24.12.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

170,986

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13721955 1336240 Костюркіна Софія Геннадіївна
063280 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0147298 архітектура та 
містобудування

186,715

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13939445 1310052 91-7583190 Данило Юрійович
084852 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0313770 фізична 
реабілітація

135,676

2 13446044 1310052 Матросова Анастасія Костянтинівна
066777 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0076828 фізична 
реабілітація

149,286

3 13565521 1310052 Рогоза Валерія Вікторівна
068526 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164566 фізична 
реабілітація

126,688

4 13815772 1310052 Таран Кіріл Олександрович
068509 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168762 фізична 
реабілітація

150,389

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13442946 1292438 Ларькіна Оксана Володимирівна
35602022 HP 26.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0006839 фізична 
реабілітація

139,920

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827679 1314803 Коновалов Григорій Григорович
21636058 HP 15.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328485 соціальна 
робота

141,968

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13901193 1352922 Гайдук Софія Сергіївна
073189 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204259 готельно-
ресторанна 
справа

148,409

2 14111769 1352922 Єрмолаєв Владислав Володимирови
ч

084537 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

162,969

3 13714568 1352922 91-9345746 Іван Романович
42050582 KP 28.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

169,965

4 14111001 1352922 91-8910189 Іван Федорович
055078 E23 15.12.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

162,969

37



5 14209918 1352922 Свиридович Тимофій Євгенович
039580 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0276453 готельно-
ресторанна 
справа

145,520

6 14110130 1352922 91-9235487 Ігор Сергійович
45892652 AP 25.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

162,969

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14106215 1316715 Бондаренко Олександр Сергійович
34341496 AP 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340486 туризмознавств
о

159,430

2 14058045 1316715 Мелешко Кирило Олександрович
098516 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0436158 туризмознавств
о

156,113

3 13722416 1316715 91-1460387 Олександр Валентинович
45829069 AP 26.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

166,755

4 13624400 1316715 Омельченко Олександр Анатолійович
001913 IK 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

182,888

39



5 13761313 1316715 Походенко Олександр Сергійович
015691 E18 01.03.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0237005 туризмознавств
о

154,738

6 13900790 1316715 Ткаченко Віталій Леонідович
11031314 HP 15.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317395 туризмознавств
о

153,915

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14122127 1341041 Гордієвський Владислав Сергійович
048034 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315721 туризмознавств
о

138,277

2 14121063 1341041 Гордієвський Сергій Валерійович
040461 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314798 туризмознавств
о

143,215

3 13712176 1341041 91-2969360 Олександр Сергійович
118985 E20 20.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

163,957

4 13916606 1341041 Морозов Юрій Олександрович
073192 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286505 туризмознавств
о

149,965

41



5 14200161 1341041 Петровський Денис Валентинович
076943 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252825 туризмознавств
о

153,668

6 13712843 1341041 91-756293 Олександр Сергійович
115702 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

165,438

7 13624492 1341041 Сідаков Микита Миколайович
015024 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

163,463

8 13832514 1341041 Слободяник Тамара Максимівна
073170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220847 туризмознавств
о

152,725

9 13713241 1341041 91-9234057 Іван Олександрович
41886780 AP 24.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

162,969

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14210299 1314199 Бошта Артур Русланович
073016 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218191 правоохоронна 
діяльність

141,829

2 13572893 1314199 Каланчук Олександра Яківна
073011 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131945 правоохоронна 
діяльність

138,084

3 13523724 1314199 Малтиз Герман Віталійович
073022 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022211 правоохоронна 
діяльність

143,434

4 13640999 1314199 Таряник Аліна Олександрівна
073004 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198041 правоохоронна 
діяльність

143,434

43



5 14155219 1314199 Уклонський Нікіта Сергійович
073001 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0007063 правоохоронна 
діяльність

146,323

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 470-C

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13998010 1360120 Волошин Антон Миколайович

23159007 AP 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330849 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

131,768

2 14132098 1360120 Зеленський Євген Сергійович

080327 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286300 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

124,329

45



3 14192557 1360120 Козеренко Олексій Валентинович

34341508 AP 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342634 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

125,948

4 14038616 1360120 Корольов Олександр Олексійович

073153 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338652 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

134,970

5 14037152 1360120 Морозов Олександр Сергійович

021927 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0315362 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

127,239

6 13902211 1360120 Ходяк Ігор Іванович

971397 ЖT 30.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315725 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

147,703

46


